
Urząd Miasta i Gminy Pilica 05.05.2024 03:05:23

Artykuł pochodzi ze strony: www.pilica.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.pilica.bip.jur.pl/artykuly/2102

UCHWAŁA Nr XXV/173/2005 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 24 lutego
2005 r. w sprawie: zmian w planie przychodów i wydatków zakładu
budżetowego

Rada Miasta i Gminy
w Pilicy

UCHWAŁA Nr XXV/173/2005
Rady Miasta i Gminy w Pilicy
z dnia 24 lutego 2005

w sprawie: zmian w planie przychodów i wydatków zakładu budżetowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. Nr 142
poz. 1591 z 2001r. z późniejszymi zmianami/, oraz art. 109, 111, 116, 117 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o
finansach publicznych /Dz. U. Nr 155 poz.1014 z późniejszymi zmianami/.

Rada Miasta i Gminy w Pilicy
uchwala:

§ - 1

1. Dokonać zmian w planie przychodów i wydatków zakładu budżetowego – Zakład Usług Wodnych i Komunalnych
polegających na zmniejszeniu planu wydatków o kwotę 20.000zł i zwiększeniu funduszu obrotowego na koniec 2005
roku o kwotę 20.000zł.

2. Aktualne zestawienie przychodów i wydatków zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ - 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi

§ - 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia

Przewodniczący
Rady Miasta i Gminy
Jan Pająk

http://www.pilica.bip.jur.pl
http://www.pilica.bip.jur.pl/artykuly/2102

